СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
29.04.2021                                                                                                                               № 186

с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующие изменения:
в статье 5.2 пятого раздела Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных указанным решением:
1) в пункте 5.2.3 слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение двадцати пяти дней»;
2) в пункте 5.2.4 слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение двадцати пяти дней»;
3) пункт 5.2.9 дополнить следующим предложением:
«Проект решения о внесении изменений в настоящие Правила подлежит рассмотрению на заседании Совета Новокусковского сельского поселения не позднее дня проведения заседания, следующего за ближайшим заседанием.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]